
 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

Č. j.: OV/14352-12/MEL  

Spis. zn.: OV/1930-2012/MEL 

Oprávněná úřední osoba: Melicharová Lucie 

Tel.: 533 304 460 

e-mail: melicharova@slapanice.cz 

Brno, dne 16. dubna 2012 

Marek Gruber, 15.09.1981 

Kostelní č.p.594/2 

664 48  Moravany 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ SPOJENÉHO SE STAVEBNÍM ŘÍZENÍM 

A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 

1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 02.04.2012 žádost Marka Grubera, 

15.09.1981, Kostelní č. p. 594/2, 664 48 Moravany o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby spolu se žádostí o vydání stavebního povolení pro stavbu „Přístřešek s garážovým stáním 

(2 osobní automobily), půdorys 6 x 6 m, výška cca 4 m“ na pozemku parc. č. 183/20 v k. ú. 

Moravany u Brna. Dnem podání žádostí bylo zahájeno řízení.  

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 

stavebního zákona oznamuje podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona a podle ustanovení § 

112 odst. 1 stavebního zákona známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy 

zahájení územního řízení o umístění stavby spojeného podle ustanovení § 140 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) se stavebním 

řízením a současně k projednání žádosti nařizuje veřejné ústní jednání na den  

24. května 2012 (čtvrtek) v 9:00 hodin 
se schůzkou v kanceláři č. 420 Odboru výstavby Městského úřadu Šlapanice, pracoviště Opuštěná 

9/2, 656 70 Brno. 

Stavební úřad současně vyrozumívá účastníky o tom, že usnesením sp. zn.: OV/1930-2012/MEL 

č.j.: OV/14351-12/MEL ze dne 02.04.2012 rozhodl, v souladu s ust. § 140 odst. 1 správního řádu, o 

spojení územního a stavebního řízení. Toto usnesení se podle ust. § 140 odst. 4 správního řádu 

pouze poznamenává do spisu. Spojení územního a stavebního řízení je v souladu s ust. § 78 odst. 1 



 

Č. j.: OV-ČJ/14352-12/MEL  
Spis. zn. : OV/1930-2012/MEL 

2 
 

stavebního zákona, protože podmínky v území jsou jednoznačné a pro území, jehož se týká podaná 

žádost o územní rozhodnutí a žádost o stavební povolení je schválen územní plán.  

Dotčené orgány, účastníci územního a stavebního řízení a veřejnost mohou svá závazná stanoviska, 

námitky a připomínky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak 

k nim nebude přihlédnuto. Účastníci územního a stavebního řízení mohou nahlížet do podkladů 

rozhodnutí u stavebního úřadu Městského úřadu Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2, Brno, u 

vyřizujícího referenta (návštěvní dny pondělí a středa 8,00 – 17,00 hod.). 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 

plnou moc.  

Stavební úřad upozorňuje žadatele, že v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona, 

zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na veřejně přístupném místě u 

stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová 

vedoucí odboru výstavby 
 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů 
na úřední desce Městského úřadu Šlapanice a Obecního úřadu Moravany u Brna   

Vyvěšeno dne:  ........................................................                                             

Sejmuto dne:  ...........................................................  

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne: ....……..….. do dne: ……………..… .   

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

Pro stavebníka (žadatele) 

V průběhu řízení uhraďte správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., v platném znění, 

stanovený podle položky 18 písm. a) a položky 17 bodu 1 písm. f) sazebníku správních poplatků, v 

celkové výši 1300,-Kč, dle přiložené faktury hotově na pokladně MěÚ Šlapanice ve Šlapanicích 



 

Č. j.: OV-ČJ/14352-12/MEL  
Spis. zn. : OV/1930-2012/MEL 

3 
 

nebo na Opuštěné 9/2, Brno, nebo převodem z účtu s uvedením variabilního i specifického 

symbolu. Doklad o zaplacení zašlete stavebnímu úřadu MěÚ Šlapanice.  

 

 

Příloha (pro žadatele) 

- Faktura 

 

 

Rozdělovník 

Obdrží na vyvěšení (se žádostí o vrácení stavebnímu úřadu s daty vyvěšení a sejmutí oznámení) 

MěÚ Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany 

Účastníci řízení § 85 odst. 1 stavebního zákona 

Marek Gruber, Kostelní č.p.594/2, 664 48 Moravany 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

Účastníci řízení § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

Simon Gruber, Kostelní č.p.490/4, 664 48 Moravany 

Hubert Kyrš, Králova č.p.1186/24, 616 00 Brno 16 

Monika Kyršová, Králova č.p.1186/24, 616 00 Brno 16 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany 

E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice 

Účastníci řízení § 109 stavebního zákona  

Marek Gruber, Kostelní č.p.594/2, 664 48 Moravany 

Simon Gruber, Kostelní č.p.490/4, 664 48 Moravany 

Hubert Kyrš, Králova č.p.1186/24, 616 00 Brno 16 

Monika Kyršová, Králova č.p.1186/24, 616 00 Brno 16 

Datová schránka 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice, DS: PO, 

3534cwz 


		2012-04-19T07:43:47+0200
	Ing. Hana Meitnerová




